Andra kvartalet 2020

« Nettoomsattningen uppgick till 935 MSEK (1 193)

» Det underliggande rérelseresultatet uppgick till 28 MSEK (32)

« Kvartalet belastades med jamférelsestérande poster om
-5 MSEK (-) relaterat till centralisering av lager- och
produktionsverksamhet i Baltikum

o Rorelseresultatet uppgick till 21 MSEK (32)

» Resultat efter skatt uppgick till 18 MSEK (19)

« Kassaflodet fran den lIopande verksamheten uppgick till

95 MSEK (67)
o Resultat per aktie uppgick till 1,34 kr (1,44)

Forsta halvaret 2020

Nettoomsattningen uppgick till 2 053 MSEK (2 398)

Det underliggande rorelseresultatet uppgick till 70 MSEK (72)
Perioden belastades med jamforelsestérande poster om till
-40 MSEK (-) relaterat till centralisering av lager- och
produktionsverksamhet i Sverige och Baltikum
Roérelseresultatet uppgick till 17 MSEK (66)

Resultat efter skatt uppgick till -5 MSEK (39)

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till

188 MSEK (129)

Resultat per aktie uppgick till -0,40 kr (3,00)

2020 2019 2020 2019
Resultatoversikt apr-jun apr-jun  Foérdndring jan-jun jan-jun  Foérdndring
Tonnage, tusen ton 77 92 -15 167 188 -21
Nettoomsattning, MSEK 935 1193 -258 2053 2398 -345
Underliggande rorelseresultat, MSEK 28 32 -4 70 72 -2
Rorelseresultat, MSEK 21 32 -1 17 66 -49
Periodens resultat, MSEK 18 19 -1 -5 39 -44
Resultat per aktie, SEK 1,34 1,44 -0,10 -0,40 3,00 -3,40
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, MSEK 95 67 28 188 129 59

BE Group AB (publ), som &r noterat pa Nasdaq Stockholm, ar ett handels- och serviceforetag inom stal, rostfritt stal och aluminium. BE Group erbjuder effektiv distribution och
vardeskapande produktionsservice till kunder frdmst inom bygg- och tillverkningsindustrin. Ar 2019 omsatte koncernen 4,4 miljarder kr. BE Group har cirka 650 anstéllda med
Sverige och Finland som stérsta marknader. Huvudkontoret ligger i Malmé. Mer information finns pa www.begroup.com.
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VDs kommentar

Vi gick in i andra kvartalet med stor osékerhet pa grund av
omvarldens reaktioner pa den snabba spridningen av Covid-19.
Over en natt tappade nagra av vara kunder, framst
underleverantérer till fordonsindustrin, 80 procent av sin
omsattning och var enskilt storsta kund meddelade med en dags
varsel att de tillfalligt skulle stanga ner hela sin verksamhet. Mycket
kraft har lagts pa att vidta atgarder sasom att infora
korttidsarbetsvecka, omférhandla avtal, bevaka rorelsekapital och
ga igenom kostnader.

Nar vi nu summerar andra kvartalet och forsta halvaret 2020 tycker
jag anda att vi lyckats bra. Alla bolag férutom Lecor Stalteknik
tappar i forsaljning men a andra sidan har samtliga bolag starkt sin
bruttomarginal, i vissa fall tydligt. Det underliggande
rorelseresultatet landar pa 28 MSEK (32) i kvartalet och 70 MSEK
(72) for det forsta halvaret. Utover paverkan av Covid-19 skall detta
ses i ljuset av den avmattning i efterfrdgan som bérjade under
andra kvartalet 2019 och som foljde med in i 2020.

Under andra kvartalet har vi tagit beslut om att omstrukturera
verksamheten i Baltikum. Vi kommer fortsatt vara representerade i
samtliga baltiska lander men lager och produktionsservice
konsolideras till Estland. Engangskostnader om drygt 5 MSEK
belastar rorelseresultatet i andra kvartalet och férvantas ha en

”Starkt bruttomarginal och underliggande
resultat i paritet med foregdende ar”

Det positiva resultatet samt god kontroll pa rorelsekapitalet har
medfort ett fortsatt stabilt kassaflode. Under kvartalet genererade
den I6pande verksamheten 95 (67) MSEK och for det forsta halvaret
188 (129) MSEK.

Framtiden

Osakerheten avseende effekterna av Covid-19 pa kommande
kvartal ar fortfarande stor. Vi bevakar utvecklingen noga och ar
beredda att vidta fler och kraftigare atgarder om det &r nédvandigt
samtidigt som vi med kort varsel kan vaxla upp och méta 6kad
efterfragan fran saval nya som gamla kunder.

Vi fortsatter fokusera pa att bygga ett bra bolag for framtiden. Den
automatiserade produktionslinjen i Norrkdping ar i full drift och
finjusteringar pagar. Centraliseringen av lager och
produktionsverksamhet till Norrkdping tillsammans med
stangningen av lagret i Malmo |6per pa enligt plan. Vi har paborjat
en omstrukturering av verksamheten i Baltikum och beslutat om
nagra mindre men intressanta investeringar i Finland. Vi har ocksa
tagit beslut om att bygga och lansera en ny e-handelsportal. Allt
detta innebar férnyelse och férstarkning av erbjudandet till
marknaden samtidigt som I6pande kostnader tydligt minskar.

aterbetalningstid pa runt 1 ar. Peter Andersson
VD och koncernchef
Brygga resultatutveckling 2019-2020, MSEK Q1 Q2 Q3 Q4 jan-jun
Rorelseresultat 2019 34 32 14 8 66
Aterléggning lagervinster (-)/forluster (+) 6 0 -1 1 6
Jamférelsestérande poster - - - - -
Underliggande rorelseresultat 2019 40 32 13 9 72
Forsaljningsférandring -12 -35 - - -47
Underliggande bruttomarginalférandring 21 12 - - B
Omkostnadsférandring -7 19 - - 12
Underliggande rorelseresultat 2020 42 28 - - 70
Aterlaggning lagervinster (+)/férluster (-) -1 -2 - - -13
Jamforelsestérande poster -35 -5 - - -40
Rérelseresultat 2020 -4 21 - - 17
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Kommentarer till rapporten

Andra kvartalet KONCERNENS OMSATTNINGSTILLVAXT OCH
— . ) e ) UNDERLIGGANDE RORELSERESULTAT PER

Koncernens nettoomsattning minskade under perioden med 22 procent i férhallande till KVARTAL

foregaende ar och uppgick till 935 MSEK (1 193). Nedgangen forklaras framst av den

negativa volymutvecklingen inom den svenska verksamheten till foljd av effekterna av VISEK o

Covid-19 samt lagre stalpriser. Bruttoresultatet uppgick till 138 MSEK (164) vilket ger en
bruttomarginal pa 14,7 procent (13,8). Rorelseresultatet uppgick till 21 MSEK (32) 50 50
motsvarande en rorelsemarginal pa 2,2 procent (2,7). Justerat for lagervinster och

lagerforluster pa -2 MSEK (0) och jamforelsestérande poster om -5 MSEK (-) uppgick det 0 0
underliggande rérelseresultatet till 28 MSEK (32). Den underliggande rérelsemarginalen £C &
uppgick under perioden till 3,0 procent (2,6) och forbattringen ar framst hanforlig till 20 20
effektiviseringar inom produktionsverksamheten, positiva mixeffekter samt 0 10
kostnadsbesparingar.

0 0
Forsta halvéret -10 -10
Under det forsta halvaret minskade koncernens nettoomsattning med 14 procent i 2 2
forhallande till foregdende ar och uppgick till 2 053 MSEK (2 398). Tonnaget inom 230 230
affarsomrade Sverige & Polen minskade med 17 procent jamfért med foregaende ar medan (LQ“%@\%@"%(@@@@@@(@@@"’Q@@
Finland & Baltikum levererade 5 procent mindre. Bruttoresultatet uppgick till 308 MSEK dFFFFI Y

330) och bruttomarginalen u ick till 15,0 procent (13,8).
(330) & PP& 8 ( ) I UuEBIT, MSEK

Rérelseresultatet uppgick till 17 MSEK (66) motsvarande en rérelsemarginal pé 0,8 procent Omsatmingstillvaxt; %
(2,7). Justerat for lagervinster och lagerforluster pa -13 MSEK (-6) och jamforelsestorande
poster om -40 MSEK (-) uppgick det underliggande rérelseresultatet till 70 MSEK (72). Den

. .. ) . . ) Jamforelsesiffrorna avseende 2018 &r upprattade
underliggande roérelsemarginalen uppgick under perioden till 3,4 procent (3,0).

enligt tidigare redovisningsprinciper avseende leasing

(1AS 17).

Covid-19 sammanfattning

Den pagdende pandemins omfattning och varaktighet ar annu okand vilket innebar att det,

som tidigare rapporterats, fortfarande inte fullt ut gar att kvantifiera dess framtida paverkan KONCERNENS BRUTTOMARGINAL OCH

pa BE Group. Den osakra marknadssituationen har lett till att BE Group vidtagit flera BRUTTORESULTAT PER KVARTAL

atgarder dar det behovts for att parera effekterna av Covid-19. Detta har framforallt berort

verksamheten i Sverige och bolaget har tagit del av statliga stod sasom till exempel MSEK %

inférande av korttidspermitteringar. Statliga stod kopplat till Covid-19 har bidragit med cirka

5 MSEK i kvartalet och dessa bidrag redovisas som en kostnadsreduktion av de poster som 22 20

bidragen avser. Som en sakerhetsatgard har bolaget dven ansokt om och beviljats anstand

med inbetalning av skatter och avgifter pa cirka 30 MSEK. Alla bolag i koncernen har stort 160 18

fokus pa kostnadskontroll, besparingar och effektiviseringar och rapporterar utvecklingen

veckovis till koncernledningen. 120 16

Nettoomsattningen har framforallt under andra kvartalet paverkats negativt till foljd av . "

Covid-19. Den svenska verksamheten har paverkats negativt av en lagre efterfragan fran

tillverkningsindustrin, framférallt fradn underleverantérer inom fordonsindustrin. Generellt

kan sagas, att var verksamhet paverkas av hur vara kunder och leverantorer berérs av och 0 2

hanterar situationen. Vissa kunder pausar produktion och projekt medan andra avser att

fortsatta i samma takt som tidigare. O T T T T T T T T 1 10
S S BB S oSS S oS

BE Group foljer utvecklingen noga och &r beredda att vidta ytterligare atgarder dar det FFFFFF I

behovs for att minska de negativa effekterna pa verksamheten. Bolaget agerar i enlighet
med beslut och rekommendationer fran regeringar och myndigheter pa respektive
marknad och med medarbetarnas halsa och valmaende som hégsta prioritet.

&
I Bruttoresultat, MSEK
Bruttomarginal, %
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AFFARSOMRADE
SVERIGE & POLEN

Affarsomradet omfattar koncernens verksamheter i Sverige bestaende av bolagen

BE Group Sverige och Lecor Stalteknik samt den polska verksamheten BE Group AFFARSOMRADE SVERIGE & POLEN,
Polen. OMSATTNINGSTILLVAXT OCH

UNDERLIGGANDE RORELSERESULTAT PER
Andra kvartalet KVARTAL

Nettoomsattningen minskade med 27 procent under det andra kvartalet i jamforelse med

. e . S « oy . MSEK %
foregaende ar och uppgick till 447 MSEK (610). Den lagre omsattningen forklaras av att v

tonnaget minskade med 22 procent samtidigt som stalpriserna var lagre. Rorelseresultatet 40 40
uppgick till 12 MSEK (20). Justerat for lagervinster och lagerforluster pa -2 MSEK (-1) uppgick 30 30
det underliggande rorelseresultatet till 14 MSEK (20). o %
Den svenska verksamheten levererade ett svagt underliggande rérelseresultat jamfoért med 10 I I 10
foregaende ar. Volymen minskade kraftigt och &r framst relaterad till lagre efterfragan fran 0 0

underleverantérer inom fordonsindustrin till féljd av Covid-19. Vart joint venture AMBE 10 10
levererade ett dkat rorelseresultat jamfort med foregédende ar, trots lagre volym och 20 20

efterfragebortfall fran fordonsindustrin, tack vare effektiviseringar och férbattrad
bruttomarginal. -30 230

Den polska verksamheten och Lecor Stalteknik uppvisar forbattrad Ionsamhet till foljd av de

effektiviseringar och 6kat kapacitetsutnyttjande. B UEBIT MSEK

Omséttningstillvéaxt, %

Forsta halvaret

Nettoomsattningen under det forsta halvaret minskade med 20 procent i jamforelse med
foregadende ar och uppgick till 1 005 MSEK (1 253). Rorelseresultatet uppgick till -13 MSEK
(46) och belastades med jamforelsestérande poster om -35 MSEK (-) till foljd av beslutet om
centralisering av lager- och produktionsverksamhet till Norrkdping och stangning av lagret i
Malmo som kommunicerades under forsta kvartalet. Justerat for lagervinster och
lagerforluster pa -7 MSEK (-4) samt jamforelsestorande poster om -35 MSEK (-) uppgick det
underliggande rorelseresultatet till 30 MSEK (50). Resultatet har férsvagats framst till foljd av
vikande volym i den svenska verksamheten och péaverkan av Covid-19.
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Affarsomradet omfattar koncernens verksamheter i Finland och i de tre baltiska
landerna.

Andra kvartalet

| jamforelse med det andra kvartalet foregdende ar var nettoomsattningen lagre och
uppgick till 490 MSEK (585). Tonnaget minskade med 12 procent och lagre stalpriser bidrog
till att omsattningen sjonk med 16 procent. Rorelseresultatet uppgick till 10 MSEK (20) och
belastas med jamforelsestorande poster om -5 MSEK (-) till f6ljd av beslutet om
centralisering av lager- och produktionsverksamhet i Baltikum. Justerat for lagervinster och
lagerforluster om 0 MSEK (0) samt jamforelsestdrande poster om -5 MSEK (-) uppgick det
underliggande rorelseresultatet till 15 MSEK (19).

Den finska verksamheten levererade ett underliggande rorelseresultat i linje med
foregaende ar trots lagre omséattning. Minskat tonnage och lagre stalpriser kompenseras av
Okad bruttomarginal och effektivitet i produktionsverksamheten.

Den baltiska verksamheten levererade ett svagt underliggande rorelseresultat till féljd av
vikande volym och Covid-19. Under andra kvartalet har beslut tagits om att omstrukturera
verksamheten. Representation kommer att finnas i samtliga baltiska lander men lager- och
produktionsservice konsolideras till Estland.

Forsta halvaret

Nettoomsattningen under det forsta halvaret minskade med 9 procent i jamférelse med
foregdende ar och uppgick till 1 052 MSEK (1 150). Den lagre omsattningen forklaras av att
tonnaget minskade med 5 procent samtidigt som stalpriserna var lagre. Rorelseresultatet
uppgick till 33 MSEK (33) och justerat for lagervinster och lagerforluster om -6 MSEK (-2)
samt jamforelsestorande poster om -5 MSEK (-) 6kade det underliggande rorelseresultatet
till 44 MSEK (35). Utvecklingen ar till storsta delen hanforlig till 6kad bruttomarginal och
effektivitet i produktionsverksamheten i Finland.
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Moderbolaget & koncernposter

Under Moderbolaget & koncernposter rapporteras utéver moderbolaget och
koncernelimineringar aven delar av koncernens verksamheter som ar under
omstrukturering. For vidare information se arsredovisning 2019.

Effekterna avseende IFRS 16 har rapporterats under Moderbolaget & koncernposter och har
inte fordelats ut pa de tva affarsomradena.

| moderbolaget BE Group AB (publ) uppgick det andra kvartalets omsattning, som utgors av
koncerninterna tjanster, till 25 MSEK (27). Dessa koncerninterna tjanster omfattar framst
centrala kostnader for IT och affarssystem, licensavgift avseende dotterbolagens
anvandande av varumarket BE Group samt ekonomi. Dessa kostnader férdelas och
faktureras ut till samtliga dotterbolag i koncernen. | resultatuppféljningen av
affarsomradena har dessa koncerngemensamma kostnader eliminerats med undantag av
tjianster avseende IT och affarssystem som sedan forsta kvartalet 2020 ar inkluderade i
resultatuppfoljningen av affarsomradena. Jamforelsesiffror har réknats om. Utav
moderbolagets totala kostnader om 11 MSEK (15) vidarefakturerades 8 MSEK (10).
Rérelseresultatet uppgick till 13 MSEK (12).

Finansnettot for kvartalet uppgick till 8 MSEK (10). Resultat fore skatt uppgick till 21 MSEK
(22) och resultat efter skatt uppgick till 17 MSEK (20). Investeringarna i moderbolaget
uppgick till 0 MSEK (0). Moderbolagets likvida medel uppgick till 9 MSEK (136) vid periodens
slut.

Finansnettot under forsta halvaret uppgick till 23 MSEK (-1). Resultat fore skatt uppgick till
49 MSEK (24) och resultat efter skatt uppgick till 47 MSEK (20). Investeringarna i
moderbolaget uppgar till 0 MSEK (0).

Koncernen

Finansnetto och skatt

Koncernens finansnetto uppgick under det andra kvartalet till 3 MSEK (-7), varav rantenetto
-4 MSEK (-5). Under kvartalet uppgick rantekostnader relaterade till leasing enligt IFRS 16 till
-3 MSEK (-3). For halvaret uppgick finansnetto till -22 MSEK (-13) och réntenetto till -9 MSEK

(-11) varav -6 MSEK &r relaterade till leasing enligt IFRS 16.

Skatten for det andra kvartalet uppgick till -6 MSEK (-6). Resultatet efter skatt uppgick till 18
MSEK (19) och till -5 MSEK (39) for halvaret inklusive jamforelsestérande poster om -40
MSEK (-).

Kassaflode

Koncernens rorelsekapital uppgick vid periodens slut till 455 MSEK (553) och den
genomsnittliga rorelsekapitalbindningen fér det andra kvartalet var 13,0 procent (11,7).
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 95 MSEK (67) under kvartalet, varav
22 MSEK (20) avser IFRS 16 och till 188 MSEK (129) for halvaret, varav 44 MSEK (40) avser
IFRS 16. Utover detta ar cirka 30 MSEK relaterat till anstand med inbetalning av skatter och
avgifter. Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -6 MSEK (-3) under kvartalet
och -13 MSEK (-18) for halvaret. Kassaflodet efter investeringar uppgick darmed till 89 MSEK
(64) under andra kvartalet och till 175 MSEK (111) for halvaret.

Finansiell stallning och likviditet

Koncernens likvida medel, inklusive checkrakningskredit, uppgick vid periodens slut till 176
MSEK (258) och den rantebarande nettoskulden exkl. IFRS 16 uppgick till 254 MSEK (402).
Vid periodens slut uppgick det egna kapitalet till 921 MSEK (922).

For att sakerstalla koncernens likviditetsbuffert har ett flertal finansieringskallor utvarderats
och bedémningen ar att likviditetsbehovet ar tillgodosett.

Organisation, struktur och medarbetare

Antalet anstallda uppgick till 640 jamfort med 643 vid samma tidpunkt foregdende ar.
Medelantalet anstallda uppgick under kvartalet till 637 (652).
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Jamforelsesiffrorna avseende 2018 ar upprattade
enligt tidigare redovisningsprinciper avseende leasing
(IAS 17).

Siffrorna for 2019 och 2020 inkluderar effekterna av
IFRS 16.



ﬁvriga upplysningar

Vasentliga hiandelser efter periodens slut

Inga vasentliga handelser har intraffat efter periodens slut.

Transaktioner med narstiende

Inga transaktioner har gt rum mellan BE Group och narstdende som vasentligen paverkat bolagets stallning och
resultat.

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

BE Group ar genom sin verksamhet utsatt fér marknadsrisker och risker av finansiell och operationell karaktar.
Inom de i koncernen ingdende bolagen pagar kontinuerliga processer for att identifiera forekommande risker samt
beddéma hur dessa ska hanteras. | arsredovisningen for 2019, som avlamnades i april 2020, beskrivs koncernens
riskexponering. For risker med anledning av effekterna av Covid-19, se nedan.

Risker avseende Covid-19 och vidtagna &tgarder

BE Group har under andra kvartalet sett en negativ paverkan pa affarerna pa grund av Covid-19. Generellt kan
sagas, att verksamheten paverkas av hur kunder och leverantérer berérs av och hanterar situationen. Vissa kunder
pausar produktion och projekt medan andra avser att fortsatta i samma takt som tidigare.

Ett antal atgarder har implementerats pa kort sikt i koncernen for att motverka effekterna, sdsom statliga stod,
omférhandlade avtal och 6kad kontroll pa rérelsekapital och kostnader. BE Group tittar dven pa eventuella andra
besparingsatgarder.

Det &r i dagslaget inte mojligt att fullt ut kvantifiera den paverkan som Covid-19 kommer att fa for bolaget. BE Group
foljer utvecklingen noga och &r beredda att vidta ytterligare atgarder dar det behévs for att minska de negativa
effekterna pa verksamheten. Bolaget agerar i enlighet med beslut och rekommendationer fran regeringar och
myndigheter pa respektive marknad och med medarbetarnas halsa och valméende som hogsta prioritet.

Redovisningsprinciper

Delérsrapporten dr upprattad enligt IAS 34 Deldrsrapportering samt Arsredovisningslagen. Moderbolagets
deldrsrapport dr upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning fér juridiska personer.

Statliga bidrag redovisas till verkligt varde nar det foreligger rimlig sékerhet att bidraget kommer att erhallas och de
villkor som ar férknippade med bidraget kommer att uppfyllas. Statliga bidrag som galler kostnader redovisas i
resultatrakningen. | perioden har erhélina bidrag redovisats som kostnadsreduceringar.

For en beskrivning av koncernens dvriga redovisningsprinciper och definitioner av vissa begrepp hanvisas till
arsredovisningen for 2019. Tillampade principer ar oférandrade i forhallande till dessa principer. | 6vrigt har de nya
standarder och tolkningar som tratt i kraft fran och med rakenskapsaret 2020 inte haft ndgon stérre effekt pa den
finansiella rapporteringen.
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Kommande information

Kommande rapporttillfallen

BE Group AB (publ) avser att publicera ekonomisk information vid féljande datum:

o Deldrsrapport for januari-september 2020 kommer att publiceras den 21 oktober 2020.
o Bokslutskommuniké fér 2020 kommer att publiceras i januari 2021.

Finansiell information finns tillganglig pa svenska och engelska pa BE Groups webbplats
och kan bestallas via tel +46 (0)40 38 42 00 eller e-post: info@begroup.com.

Styrelsen och verkstdllande direktéren forsékrar att denna deldrsrapport ger en éversikt av foretagets och koncernens verksamhet, stéllning och
resultat samt beskriver vdsentliga risker och osdkerhetsfaktorer som féretaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Malmé den 16 juli 2020
BE Group AB (publ)

Jorgen Zahlin Carina Andersson Lars Olof Nilsson
Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Mats O Paulsson Petter Stillstrom Mikael Térnros
Styrelseledamot Styrelseledamot Arbetstagarrepresentant
Peter Andersson

Verkstdllande direktér

Fragor avseende denna rapport besvaras av:

Peter Andersson, VD och koncernchef
Tel: +46 (0)706 53 76 55, e-post: peter.andersson@begroup.com

Christoffer Franzén, CFO
Tel: +46 (0)705 46 90 05, e-post: christoffer.franzen@begroup.com

BE Group AB (publ), Box 225, 201 22 Malmg, Besdksadress: Krangatan 4B
Org. nr: 556578-4724, tel: +46 (0)40 38 42 00
info@begroup.com, www.begroup.com

Denna rapport har inte varit féremdl fér granskning av bolagets revisorer.

Denna information ar sadan information som BE Group AB (publ) ar skyldigt att offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksforordning
och lagen om vardepappersmarknaden. Informationen Iamnades, genom ovanstaende kontaktpersoners forsorg, for offentliggdrande
den 16 juli 2020 kl. 07.45 CET.
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Koncernens resultatrakning i sammandrag

2020 2019 2020 2019 2019 Rullande
(MSEK) Not apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Nettoomsattning 935 1193 2053 2398 4359 4014
Kostnad for salda varor 1 -797 -1 029 -1745 -2 068 -3754 -3431
Bruttoresultat 138 164 308 330 605 583
Forsaljningskostnader 1 -91 -100 -196 -200 -389 -385
Administrationskostnader 1 -28 -33 -59 -66 -128 -121
Ovriga rérelseintékter och -kostnader 2 -1 0 -40 0 -3 -43
Andel av resultat i joint venture B 1 4 2 3 5
Rérelseresultat 21 32 17 66 88 39
Finansiella poster 3 -7 -22 -13 -16 -25
Resultat fore skatt 24 25 -5 53 72 14
Skatt -6 -6 0 -14 -22 -8
Periodens resultat 18 19 -5 39 50 6
Resultat per aktie 1,34 1,44 -0,40 3,00 3,87 0,47
Resultat per aktie fore och efter utspadning 1,34 1,44 -0,40 3,00 3,87 0,47

Rapport dver koncernens totalresultat

2020 2019 2020 2019 2019 Rullande
(MSEK) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Periodens resultat 18 19 -5 39 50 3
Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omféras till periodens
resultat
Omrakningsdifferenser -34 8 4 39 31 -4
Sakring av nettoinvestering i utldndska dotterbolag 0 -6 -32 -36 -4
Skatt hanforlig till poster som har omforts eller kan
omforas till periodens resultat 0 2 7 8 1
Summa ovrigt totalresultat -34 4 14 3 -7
Periodens totalresultat -16 23 -1 53 53 -1
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Koncernens balansrakning i sammandrag

2020 2019 2019
(MSEK) Not 30 jun 30 jun 31dec
Goodwill 568 569 566
Ovriga immateriella anldggningstillgdngar 6 5 7
Materiella anlaggningstillgangar 91 103 89
Nyttjanderattstillgdngar 543 524 540
Andelar i joint venture 114 115 110
Finansiella anlaggningstillgangar 0 0 0
Uppskjuten skattefordran 26 30 21
Summa anléggningstillgangar 1348 1346 1333
Varulager 556 665 642
Kundfordringar 432 603 387
Ovriga rérelsefordringar 33 44 57
Likvida medel 26 158 168
Summa omsattningstillgangar 1047 1470 1254
Summa tillgangar 3 2 395 2816 2587
Eget kapital 921 922 922
Langfristiga rantebarande skulder 278 555 536
Langfristiga leasingskulder 455 437 449
Avsattningar 0 0 0
Uppskjuten skatteskuld 44 45 44
Summa langfristiga skulder 777 1037 1029
Kortfristiga rantebarande skulder 2 5 6
Kortfristiga leasingskulder 91 90 92
Leverantorsskulder 385 586 398
Ovriga kortfristiga skulder 180 172 139
Ovriga kortfristiga avsattningar 39 4 1
Summa kortfristiga skulder 697 857 636
Summa skulder och eget kapital 3 2 395 2816 2587
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Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

2020 2019 2020 2019 2019 Rullande
(MSEK) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Rorelseresultat 21 32 17 66 88 39
Justering for ej likviditetspaverkande poster 28 26 87 45 106 148
- varav av- och nedskrivingar 29 29 58 57 113 114
- varav 6vriga poster -1 -3 29 -12 -7 34
Betald/erhéllen ranta och andra finansiella poster -4 -5 -10 -1 -23 -22
Betald skatt -4 -5 -7 -4 -2 -5
Forandring av roérelsekapital 54 19 101 33 31 99
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 95 67 188 129 200 259
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar 0 0 0 0 0 0
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -6 -3 -13 -5 -25 -33
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar 0 0 1 1
Ovrigt kassafldde i investeringsverksamheten 0 -13 -13 0
Kassaflode efter investeringar 89 64 175 111 163 227
Kassafléde finansieringsverksamheten ) -104 -44 -317 -63 -104 -358
Periodens kassafléde -15 20 -142 48 59 -131
Kursdifferens i likvida medel -4 1 0 2 1 -1
Forandring av likvida medel -19 21 -142 50 60 -132

| kassaflédet frén finansieringsverksamheten fér 2019 avser -23 MSEK aktieutdelning for 2018.
Forandringar av eget kapital i sammandrag

2020 2019 2020 2019 2019 Rullande
(MSEK) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Eget kapital vid periodens ingang 937 922 922 892 892 922
Periodens totalresultat -16 23 -1 53 53 -1
Utdelning 0 -23 0 -23 -23 0
Eget kapital vid periodens utgang 921 922 921 922 922 921
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Not 1 Avskrivningar

2020 2019 2020 2019 2019 Rullande
(MSEK) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar 0 0 1 1 2 2
Avskrivningar pa materiella anldggningstillgangar 6 7 12 14 27 25
Avskrivningar pa nyttjanderéttstillgangar 23 22 45 42 84 87
Summa avskrivningar 29 29 58 57 113 114
Not 2 Jamforelsestorande poster
2020 2019 2020 2019 2019 Rullande
(MSEK) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Omstruktureringskostnader -5 - -40 - - -40
Summa jamforelsestérande poster -5 - -40 - - -40
Not 3 Vardering av finansiella tillgingar och skulder
Verkligt varde avseende finansiella tillgangar och skulder dverensstammer i allt vasentligt
med redovisat varde i balansrakningen.
Varderingen av de finansiella tillgdngarna och skuldernas verkliga varden har utforts
enligt niva 2, férutom Likvida medel som ar varderade enligt niva 1. For mer info hanvisas
till arsredovisningen for 2019, Not 31. | forhallande till varderingen per den 31 december
har inga vasentliga forandringar skett.
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Segmentsredovisning

Nettoomsattning per affarsomride

2020 2019 2020 2019 2019 Rullande
(MSEK) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Sverige & Polen 447 610 1005 1253 2209 1961
Finland & Baltikum 490 585 1052 1150 2157 2059
Moderbolaget & koncernposter -2 -2 -4 -5 -7 -6
Koncernen 935 1193 2053 2398 4359 4014
Nettoomsattning per affarsomrade och produktgrupp
Moderbolaget &
(MSEK) Sverige & Polen Finland & Baltikum koncernposter Totalt
2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 Rullande
apr-jun jan-jun apr-jun jan-jun apr-jun jan-jun apr-jun jan-jun 12 man
Langa
produkter 223 469 130 279 0 0 353 748 1453
Platta
produkter 117 292 236 511 0 353 803 1563
Rostfritt stal 70 162 93 194 0 163 356 706
Aluminium 13 32 29 61 0 42 93 190
Ovrigt 24 50 2 7 -2 -4 24 53 102
Totalt 447 1005 490 1052 -2 -4 935 2053 4014
Moderbolaget &
(MSEK) Sverige & Polen Finland & Baltikum koncernposter Totalt
2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019
apr-jun jan-jun apr-jun jan-jun apr-jun jan-jun apr-jun jan-jun helar
Langa
produkter 274 564 153 303 0 0 427 867 1572
Platta
produkter 188 394 288 573 -1 0 475 967 1727
Rostfritt stal 105 207 103 195 0 0 208 402 752
Aluminium 21 43 35 67 1 0 57 110 207
Ovrigt 22 45 6 12 -2 -5 26 52 101
Totalt 610 1253 585 1150 -2 -5 1193 2398 4359
Nettoomsattning per land utifrén kundens hemvist
2020 2019 2020 2019 2019 Rullande
(MSEK) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Sverige 437 593 980 1224 2156 1912
Finland 440 496 945 978 1872 1839
Ovrigt 58 104 128 196 331 263
Koncernen 935 1193 2053 2398 4359 4014
Levererat tonnage per segment
2020 2019 2020 2019 2019 Rullande
(Tusentals ton) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Sverige & Polen 36 45 80 95 168 153
Finland & Baltikum 41 47 88 93 173 168
Moderbolaget & koncernposter 0 0 -1 0 -1 -2
Koncernen 77 92 167 188 340 319
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Rorelseresultat (EBIT) per segment

2020 2019 2020 2019 2019 Rullande
(MSEK) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Sverige & Polen 12 20 -13 46 61 2
Finland & Baltikum 10 20 33 33 52 53
Moderbolaget & koncernposter -1 -8 -3 -13 -26 -16
Koncernen 21 32 17 66 88 39
Rorelsemarginal per segment
2020 2019 2020 2019 2019 Rullande
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Sverige & Polen 2,7% 3.2% -1,2% 3,7% 2,8% 0,1%
Finland & Baltikum 2,0% 3,3% 3.2% 2,8% 2,4% 2,6%
Moderbolaget & koncernposter neg neg neg neg neg neg
Koncernen 2,2% 2,7% 0,8% 2,7% 2,0% 1,0%
Underliggande rdrelseresultat (uEBIT) per segment "
2020 2019 2020 2019 2019 Rullande
(MSEK) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Sverige & Polen 14 20 30 50 67 47
Finland & Baltikum 15 19 44 35 52 62
Moderbolaget & koncernposter -1 -7 -4 -13 -26 -17
Koncernen 28 32 70 72 94 92
Underliggande rorelsemarginal per segment 2)
2020 2019 2020 2019 2019 Rullande
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Sverige & Polen 3,0% 3.2% 3,0% 4,0% 3,0% 2,4%
Finland & Baltikum 3.2% 3.2% 4,2% 3,1% 2,4% 3,0%
Moderbolaget & koncernposter neg neg neg neg neg neg
Koncernen 3,0% 2,6% 3,4% 3,0% 2,1% 2,3%
Avskrivningar per segment
2020 2019 2020 2019 2019 Rullande
(MSEK) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Sverige & Polen 3 3 6 6 13 13
Finland & Baltikum 4 5 7 9 16 14
Moderbolaget & koncernposter 22 21 45 42 84 87
Koncernen 29 29 58 57 113 114
Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgingar per segment
2020 2019 2020 2019 2019 Rullande
(MSEK) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Sverige & Polen 5 2 12 3 17 26
Finland & Baltikum 1 2 1 3 7
Moderbolaget & koncernposter 0 0 0 -1 1
Koncernen 6 4 13 5 25 33

) Rérelseresultat (EBIT) justerat fér lagervinster och -férluster och jamférelsestdrande poster. Med lagervinster och -férluster avses skillnaden mellan kostnad for sélda varor
till anskaffningsvarde och kostnad for salda varor till ateranskaffningspris. Berdkningen av lagervinster och -forluster gors enligt bolagets egen modell och har ej varit foremal

for granskning av bolagets revisor.

2) Underliggande rérelseresultat (UEBIT) i procent av nettoomsattningen.
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Nyckeltal

2020 2019 2020 2019 2019 Rullande
(MSEK om inget annat anges) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Nettoomsattning 935 1193 2053 2398 4359 4014
Resultatmatt
Bruttoresultat 138 164 308 330 605 583
Underliggande bruttoresultat 140 163 320 335 609 594
Rorelseresultat (EBIT) 21 32 17 66 88 39
Underliggande rérelseresultat (UEBIT) 28 32 70 72 94 92
Marginalmatt
Bruttomarginal 14,7% 13,8% 15,0% 13,8% 13,9% 14,5%
Underliggande bruttomarginal 14,9% 13,7% 15,6% 14,0% 14,0% 14,8%
Rérelsemarginal 2,2% 2,7% 0,8% 2,7% 2,0% 1,0%
Underliggande rérelsemarginal 3,0% 2,6% 3,4% 3,0% 2,1% 2,3%
Kapitalstruktur
Nettoskuld exkl. IFRS 16 254 402 254 402 373 254
Nettoskuldsattningsgrad exkl. IFRS 16 1 27% 44% 27% 44% 40% 27%
Roérelsekapital vid periodens slut 455 553 455 553 549 455
Rérelsekapital (genomsnittligt) 487 560 508 564 570 537
Sysselsatt kapital (genomsnittligt) exkl. IFRS 16 D 1258 1481 1328 1467 1466 1391
Roérelsekapitalbindning 13,0% 11,7% 12,4% 11,8% 13,1% 13,4%
Avkastning
Avkastning pa sysselsatt kapital exkl. IFRS 16 1) 5,8% 8,2% 1,8% 8,5% 5,6% 2,3%
Per aktie
Resultat per aktie (SEK) 1,34 1,44 -0,40 3,00 3,87 0,47
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 1,34 1,44 -0,40 3,00 3,87 0,47
Eget kapital per aktie (SEK) 70,92 71,00 70,92 71,00 71,05 70,92
Kassaflode fran den I6pande verksamheten per aktie (SEK) 7,32 511 14,50 9,90 15,37 19,99
Antal aktier vid periodens slut (tusentals) 12983 12983 12983 12983 12983 12983
Antal aktier (tusentals) fére och efter utspadning 12983 12983 12983 12983 12983 12983
Tillvaxt
Omsattningstillvaxt -22% -9% -14% -6% -9% -14%
- varav organisk tonnagetillvéxt -17% -9% -10% -6% -10% -12%
- varav pris- och mixféréndringar -5% -1% -4% -1% -1% -2%
- varav valutaeffekter 0% 1% 0% 1% 2% 0%
Ovrigt
Medeltal anstallda 637 652 638 657 652 644
Lagervinster och -forluster -2 0 -13 -6 -6 -13
Levererat tonnage (tusentals ton) 77 92 167 188 340 319

"V Fér att tydliggdra utvecklingen av BE Groups finansiella stéllning finns i nyckeltalsversikten viss finansiell information, vilken inte finns definierad i IFRS. En

avstamning/brygga mellan alternativa nyckeltal som anvands i denna rapport och narmst liggande IFRS-matt finns under Alternativa nyckeltal.
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

2020 2019 2020 2019 2019 Rullande

(MSEK) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Nettoomsattning 25 27 49 54 97 92
Administrationskostnader -1 -15 -23 -29 -53 -47
Ovriga rérelseintékter och -kostnader -1 0 0 0 0 0
Rérelseresultat 13 12 26 25 44 45
Finansiella poster 8 10 23 -1 -3 21
Resultat efter finansiella poster 21 22 49 24 41 66
Bokslutsdispositioner - - - - 7 7
Resultat fore skatt 21 22 49 24 48 73
Skatt -4 -2 -2 -4 -10 -8
Periodens resultat, tillika periodens totalresultat 17 20 47 20 38 65

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

2020 2019 2019

(MSEK) 30 jun 30 jun 31dec
Immateriella anlaggningstillgangar 1 0 1
Materiella anlaggningstillgangar 0 1 0
Finansiella anlaggningstillgangar 908 994 914
Summa anléggningstillgangar 9209 995 915
Kortfristiga fordringar 191 166 252
Likvida medel 9 136 145
Summa omsattningstillgangar 200 302 397
Summa tillgangar 1109 1297 1312
Eget kapital 689 624 642
Langfristiga skulder 311 544 536
Kortfristiga skulder 109 129 134
Summa skulder och eget kapital 1109 1297 1312
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Nyckeltal — kvartalsoversikt

(MSEK om inget annat 2020 2020 2019 2019 2019 2019 2018 2018 2018

anges) apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun

Nettoomsattning 935 1118 984 977 1193 1205 1154 1111 1312

Resultatmatt

Bruttoresultat 138 170 138 137 164 166 152 151 179

Underliggande

bruttoresultat 140 180 138 136 163 172 151 145 167

Roérelseresultat (EBIT) 21 -4 8 14 32 34 22 33 22

Underliggande

rorelseresultat (UEBIT) 28 42 9 13 32 40 17 26 26

Marginalmatt

Bruttomarginal 14,7% 15,2% 14,0% 14,0% 13,8% 13,8% 13,2% 13,6% 13,6%

Underliggande

bruttomarginal 14,9% 16,1% 14,1% 13,9% 13,7% 14,2% 13,1% 13,0% 12,8%

Rorelsemarginal 2,2% -0,4% 0,8% 1,5% 2,7% 2,8% 1,9% 3,0% 1,6%

Underliggande

rérelsemarginal 3,0% 3,8% 0,9% 1,4% 2,6% 3,3% 1,4% 2,4% 2,0%

Kapitalstruktur

Nettoskuld exkl. IFRS 16 254 322 373 431 402 418 440 513 496

Nettoskuldsattningsgrad

exkl. IFRS 16 M 27% 34% 40% 46% 44% 45% 49% 58% 57%

Rorelsekapital vid

periodens slut 455 520 549 608 553 568 572 617 575

Roérelsekapital

(genomsnittligt) 487 534 578 580 560 570 594 596 565

Sysselsatt kapital (genom-

snittligt) exkl. IFRS 16 " 1258 1389 1463 1477 1481 1459 1446 1431 1403

Rérelsekapitalbindning 13,0% 11,9% 14,7% 14,8% 11,7% 11,8% 12,9% 13,4% 10,8%

Avkastning

Avkastning pa sysselsatt

kapital exkl. IFRS 16 5,8% -1,2% 1,5% 4,0% 8,2% 9,2% 6,0% 9,4% 6,1%

Per aktie

Resultat per aktie (SEK) 1,34 -1,75 0,57 0,30 1,44 1,56 0,83 1,73 0,54

Resultat per aktie efter

utspadning (SEK) 1,34 -1,75 0,57 0,30 1,44 1,56 0,83 1,73 0,54

Eget kapital per aktie (SEK) 70,92 72,19 71,05 71,80 71,00 71,03 68,67 67,92 66,48

Kassaflode fran den

I6pande verksamheten

per aktie (SEK) 7,32 7,18 6,50 -1,03 5,11 4,79 6,13 -0,74 1,29

Antal aktier vid periodens

slut (tusentals) 12983 12983 12983 12983 12983 12983 12983 12983 12983

Antal aktier (tusentals)

fére och efter utspadning 12983 12983 12983 12983 12983 12983 12983 12983 12983

Tillvaxt

Omesattningstillvaxt -22% -7% -15% -12% -9% 2% 5% 15% 14%
- varav organisk

tonnagetillvixt -17% -5% -17% -11% -9% -2% 3% 4% 8%
- varav pris- och

mixféréndringar -5% -3% 1% -2% -1% -2% -1% 6% 3%
- varav valutaeffekter 0% 1% 1% 1% 1% 2% 3% 5% 3%

Ovrigt

Medeltal anstallda 637 637 644 646 652 664 666 665 670

Lagervinster och -forluster -2 -1 -1 1 0 -6 1 7 12

Levererat tonnage

(tusentals ton) 77 90 77 75 92 96 93 84 102

) For att tydliggdra utvecklingen av BE Groups finansiella stéllning finns i nyckeltalséversikten viss finansiell information, vilken inte finns definierad i IFRS. En
avstamning/brygga mellan alternativa nyckeltal som anvands i denna rapport och narmst liggande IFRS-matt finns under Alternativa nyckeltal.

Jamférelsesiffrorna avseende 2018 ar upprattade enligt tidigare redovisningsprinciper avseende leasing (IAS 17).
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Alternativa nyckeltal

Koncernen har ett antal alternativa nyckeltal i sin rapport. De alternativa nyckeltalen som BE Group anser vasentliga ar féljande:

Underliggande rorelseresultat (uEBIT)

2020 2019 2020 2019 2019 Rullande
(MSEK) apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar 12 man
Rorelseresultat 21 32 17 66 88 39
Aterlaggning lagervinster (-)/férluster (+) 2 0 13 6 6 13
Justering for jamforelsestdrande poster 5 - 40 - - 40
Koncernen 28 32 70 72 94 92
Rorelsekapital
2020 2019 2019
(MSEK) 30 jun 30 jun 31dec
Varulager 556 665 642
Kundfordringar 432 603 387
Ovriga rérelsefordringar 33 44 57
Avdrag leverantorsskulder -385 -586 -398
Avdrag Ovriga kortfristiga skulder -180 -172 -139
Avrundning -1 -1 -
Koncernen 455 553 549
Genomsnittligt rorelsekapital ar ett genomsnitt for respektive period baserat pa kvartalsdata.
Nettoskuld exkl. IFRS 16
2020 2019 2019
(MSEK) 30 jun 30 jun 31dec
Langfristiga rantebarande skulder och leasingskulder 733 992 985
Kortfristiga rantebarande skulder och leasingskulder 93 95 98
Avdrag leasingskulder -546 -527 -541
Avdrag finansiella anlaggningstillgangar 0 0 0
Avdrag likvida medel -26 -158 -168
Avrundning - - -1
Koncernen 254 402 373
Nettoskuldsattningsgraden exkl. IFRS 16 berdknas som nettoskuld exkl. IFRS 16 dividerat med eget kapital.
Sysselsatt kapital exkl. IFRS 16
2020 2019 2019
(MSEK) 30 jun 30 jun 31dec
Eget kapital exkl. IFRS 16 926 924 927
Langfristiga rantebarande skulder och leasingskulder 733 992 985
Kortfristiga rantebarande skulder och leasingskulder 93 95 98
Avdrag leasingskulder -546 -527 -541
Avrundning - -1 -1
Koncernen 1206 1483 1468

Genomsnittligt sysselsatt kapital exkl. IFRS 16 ar ett genomsnitt for respektive period baserat pa kvartalsdata.
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Definitioner av nyckeltal

Justerade resultatmatt
Underliggande bruttoresultat

Underliggande rorelseresultat (UEBIT)

Jamforelsestérande poster

Justerade marginalmatt
Underliggande bruttomarginal
Underliggande rérelsemarginal
Kapitalstruktur

Nettoskuld exkl. IFRS 16

Nettoskuldsattningsgrad exkl. IFRS 16

Roérelsekapital
Rorelsekapital (genomsnittligt)

Sysselsatt kapital exkl. IFRS 16

Sysselsatt kapital (genomsnittligt)
exkl. IFRS 16

Rérelsekapitalbindning
Avkastning

Avkastning pa sysselsatt kapital
exkl. IFRS 16

Data per aktie
Resultat per aktie

Eget kapital per aktie

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

per aktie

Antal aktier vid periodens slut
Genomsnittligt antal aktier
Tillvaxt

Omsattningstillvaxt

Ovrigt

Lagervinster och -forluster

Underliggande bruttoresultat ar redovisat bruttoresultat justerat for lagervinster och lagerforluster
(avdrag vid vinster och tillagg vid forluster).

Rorelseresultat (EBIT) fore jamforelsestérande poster justerat for lagervinster och lagerférluster (avdrag
vid vinster och tillagg vid forluster).

Poster som inte har direkt med koncernens normala verksamhet att gora eller som &r av engangskaraktar,
dar en redovisning tillsammans med 6vriga poster i rapporten dver koncernens totala resultat hade givit
en jamforelsestérande paverkan som hade gjort det svarare att bedéma utvecklingen av den normala
verksamheten for en utomstaende betraktare.

Underliggande bruttoresultat i procent av nettoomsattningen.
Underliggande rorelseresultat (UEBIT) i procent av nettoomsattningen.

Rantebarande skulder exkl. leasingskulder enl. IFRS 16 minskade med likvida medel samt finansiella
anlaggningstillgangar.
Nettoskuld exkl. IFRS 16 dividerat med eget kapital exkl. IFRS 16.

Varulager och kortfristiga fordringar minskade med kortfristiga skulder exklusive avsattningar och
rantebarande skulder.

Varulager och kortfristiga fordringar minskade med kortfristiga skulder exklusive avsattningar och
rantebadrande skulder. Mattet ar ett genomsnitt for respektive period baserat pa kvartalsdata.

Eget kapital exkl. IFRS 16 plus rantebarande skulder exkl. leasingskulder enl. IFRS 16.

Eget kapital exkl. IFRS 16 plus rantebéarande skulder exkl. leasingskulder enl. IFRS 16. Mattet ar ett
genomsnitt for respektive period baserat pa kvartalsdata.

Genomsnittligt rorelsekapital, i procent av nettoomséattning justerad till arstakt.

Rorelseresultat exkl. IFRS 16 justerat till rstakt, i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital exkl. IFRS 16.

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.
Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.
Kassaflode fran den I6pande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Utestaende aktier vid periodens utgéng justerat med hansyn till emissioner och split.
Vagt genomsnitt av under perioden utestdende antal aktier, justerat med hansyn till emissioner och split.

Forandringen av rorelsens nettoomsattning i forhallande till foregdende period i procent.

Skillnaden mellan kostnad for salda varor till anskaffningsvéarde och kostnad for salda varor till
ateranskaffningspris.

For 6vriga definitioner av nyckeltal hanvisas till aviamnad arsredovisning fér 2019.
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Ett ledande stalserviceforetag Antal anstilda

i norra Europa ca 650

BE Group ar ett handels- och serviceféretag inom stal- och

metallbranschen. Kunderna finns framfér allt inom bygg- och Umsatt“i“g

tillverkningsindustrin i Sverige, Finland och Baltikum, dar BE Group &r en

av marknadens ledande aktorer. 4 4 M d kr
)

Med gedigen kompetens och effektiva processer inom inkop, logistik, och
produktion erbjuder BE Group lagerférsaljning, produktionsservice och
direktleveranser till kunder utifran deras specifika behov av stal- och
metallprodukter. BE Group har ca 650 anstallda och omsatte 4,4 miljarder
kronor under 2019. Huvudkontoret ligger i Malm®é.

AFFARSIDE .
BE Group ar en oberoende effektiv distributor av stal, rostfritt stal, aluminium .
och vardeskapande service till nordisk tillverknings- och byggindustri. ¢
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